A

N

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie

RW/823/2023/3542/9985/384

Lot 384

N
A

)

SPW

environnement

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben : Pourriture de c?ur

/Stockfaule : 3 % du volume/des Volumens Pente forte non accessible avec engins/ Nicht befahrbarer Hang : 20 % du

volume/des Volumens Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhéhe.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

848

454,701

0,000

454,701

536

79,646

11,053

CUIJVERS Yvan, 0479/88 62 73
Triage De Waimes (F)
Waimes Cne

AIR AYE

Vente communale de Waimes
Jeudi 12 octobre 2023 a 11:00
Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 a 4950 WAIMES

2%

Oui

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/88 62 73
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9985
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=administration-communale-de-waimes-place-baudouin-1-a-4950-waimes

Méleze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

45 -
55 2
0,418
65 1
0,300
75 3
85 17
10,104
95 47
105 72
115 50
134,122
125 42
135 24
145 11
92,722
155 6
165 4
175 1
19,321
Total grumes 280 256,987

Houppiers/Taillis -

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,570

74
102

34,487
94

32,723
67
33

53,187
13
2
3

16,283
410 138,250

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,140
20
34
10,180
37
11,988
34
16
24,456
10
1
2
10,905
1
1,474
157 59,143

Douglas

Amélioration

Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

0,321

0,321



