

RW/823/2023/3542/9985/384

## **Lot 384**

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben : Pourriture de c?ur /Stockfäule : 3 % du volume/des Volumens Pente forte non accessible avec engins/ Nicht befahrbarer Hang : 20 % du volume/des Volumens Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhöhe.

Nombre d'arbres total	848	
Volume grumes	454,701	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	454,701	m³
Cube moyen	536	dm³
Circonférence moyenne	79,646	cm
Surface de coupe	11,053	ha
Contact	CUIJVERS Yvan, 0479/88 62 73	
Triage	Triage De Waimes (F)	
Propriétaire	Waimes Cne	
Lieu(x)-dit(s)	AIR AYE	
Vente	Vente communale de Waimes Jeudi 12 octobre 2023 à 11:00 Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 à 4950 WAIMES	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	<b>Mélèze d'Europe</b> Amélioration Normal		Epicéa Amélioration Normal		<b>Douglas</b> Amélioration		Douglas  Amélioration  Scolyté Vert Rx	
	Normal		Normal		Normal Normal		Normal	KX
0 . ( )								
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		22		2		-	
				1,570		0,140		
45	-		74		20		-	
55	2		102		34		-	
		0,418		34,487		10,180		
65	1		94		37		1	
		0,300		32,723		11,988		0,321
75	3		67		34		-	
85	17		33		16		-	
		10,104		53,187		24,456		
95	47		13		10		-	
105	72		2		1		-	
115	50		3		2		-	
		134,122		16,283		10,905		
125	42		-		1		-	
135	24		-		-		-	
145	11		-		-		-	
		92,722				1,474		
155	6		-		-		-	
165	4		-		-		-	
175	1		-		-		-	
		19,321						
Total grumes	280	256,987	410	138,250	157	59,143	1	0,321
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	